2
Vare nr. Ydre ramm:
(mm)
Gennem-
gangsmål (mm)
Vægt
(kg)
Vægtbe-
lastning
Højde: 50 mm
LLECO-400400E50 400x400 320x320 7 A15
LLECO-500500E50 500x500 420x420 9 A15
LLECO-600600E50 600x600 520x520 12 A15
LLECO-700700E50 700x700 620x620 16 A15
LLECO-800800E50 800x800 720x720 19 A15
LLECO-900900E50 900x900 820x820 24 A15
LLECO-10001000E50 1000x1000 920x920 27 A15
Gulvlemmen System ECO er lavet af 2 mm rust-
frit stål.
 � Lemmen kan leveres i karmhøjde 50 mm
(120 mm kan leveres på forespørgsel.)